



RECEBEMOS DE AVP AUDIO & VIDEO PROJETOS E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº952</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>AVP AUDIO &amp; VIDEO PROJETOS E COMERCIO LTDA</b> ABILIO MACHADO, 740 INCONFIDENCIA - 30820-272 Belo Horizonte - MG 3130819830	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>952</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>3123 1113 2409 8600 0119 5500 1000 0009 5218 7826 8422</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	
	PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235691359732 24/11/2023 17:29:33	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0017324150047	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 13.240.986/0001-19
-------------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS		20.971.057/0001-45	24/11/2023
ENDEREÇO ALVARES CABRAL, 1690 ANDAR 3 SUFIN	BAIRRO / DISTRITO SANTO AGOSTINHO	CEP 30170-008	DATA ENTRADA / SAÍDA 24/11/2023
MUNICÍPIO Belo Horizonte	FONE / FAX 3133308317	UF MG	HORA ENTRADA / SAÍDA 17:24:28

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
001 24/12/2023 12.270,00

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.270,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 12.270,00

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
MIC-002-100	Cabo p/ Microfone 2x0,30 mm2 (Dupla blindagem / Capa Preta) (ECOPP) - 100 metros	85444900	0500	5403	Cx	6	650,0000	3.900,00	0,00	0,00	0,00	0	0
8316	CABO UTP 4X24AWG CAT6 CM MULTILAN VM CX - 300 metros	85444900	0500	5403	Cx	2	2850,0000	5.700,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4K02	CABO HDMI 2.0 4K 3D 19 PINOS - 2 METROS	85444200	0500	5403	UNI	40	50,0000	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
HL-HD-2.0-1.8M-28	CABO HDMI X HDMI 2.0 2,MTS 4K	85444200	0500	5403	PCS	5	50,0000	250,00	0,00	0,00	0,00	0	0
SAV-6000	Bandeja Rack Fort Moveel 19	73269090	0102	5403	UNI	2	210,0000	420,00	0,00	0,00	0,00	0	0

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 02822450018	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> AF 942 Empenho 3144/2023 - Processo 234/2022- Material destinado a Sala Dialogos , Sala de treinamento do Procon e TV MP Trib aprox R\$: 1.736,56 Federal, R\$: 2.208,60 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br D84119 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------